Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO N.º 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no
Edital Processo Seletivo Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para se apresentarem perante esta
municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Câmara de Vereadores, localizada no 4º
andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, situada na Av. Evandi Américo Comarela nº
385,  Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no dia 31 de março de 2022, às 9h30min.

PROFESSOR PA

26º DEUSA RITA GARCIA LORENÇÃO
27º ELAINE APARECIDA CAÇADOR
28º FLAVIA DE FÁTIMA BELLON BERLEZE
29º KATIANA DE ASSIS OLIVEIRA
30º VERÔNICA STER MARTINS
31º ALEXANDRA DANÚBIA OLIVEIRA BISSA
32º LINEIA DAS GRAÇAS CAÇADOR TONETE
33º SOLANGE DADALTO DE ASSIS
34º CLAUDIANA RAMOS TEIXEIRA KUSTER
35º ISABELLE DOS SANTOS CHAVES
36º SANDRA SPADETO TRABACH
37º FABRICIA JARDIM LOBO NICOLA
38º ROSANE APARECIDA DA SILVA DADALTO
39º FLÁVIA REGINA VIEIRA
40º ALICE FARDIN
41º MARIA LUIZA DALBEM

42º JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE
43º MEDIAN APARECIDA STEIN
44º SANDRA RIBEIRO BADARÓ DE LIMA
45º FRANCISCA LUCIANA DA SILVA BARBOSA VALLE
46º LETÍCIA DA SILVA RAIMUNDO
47º SEBASTIÃO EUZÉBIO MISTURA
48º ELIZETE POLI

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

49º HELEN FERREIRA DE ALFREDO
50º MARA SANDRA LOURENÇO BITTENCORT
51º DENILDA DA SILVA OLIVEIRA
52º JOSÉLIA INÊS DAS NEVES
53º ZILDA MOREIRA ZANDONADE
54º BRUNA VIEIRA LOPES

Venda Nova do Imigrante - ES, 29 de  março de 2022.

Sirlene Maria Augusto Ferreira Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br